



Ao
Senac São Paulo

São Paulo, 14 de janeiro de 2025

ANEXO V

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRONICO PEE 2024000017

Tatiana C.T.Siqueira, neste ato representada por seu representante legal Sra. Tatiana Correa Tavano Siqueira, sócia-diretora administrativa, vem pela presente apresentar a Proposta Comercial, exigida por força do disposto no **item 7 (sete)** e respectivos subitens do Instrumento Convocatório para o processo de licitação que tem por objeto o **SERVIÇOS DE CÓPIAS, IMPRESSÕES, ENCADERNAÇÕES E CONGÊNERES PARA O SENAC TABOÃO DA SERRA**, do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC- Administração Regional do Estado de São Paulo, conforme segue:

ITEM	SERVIÇOS	Quantidade estimada	Valores Unitários (R\$)	Valor Total	Valores 60 meses
1	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 75GR - frente	300	R\$ 0,40	R\$ 120,00	R\$ 7.200,00
2	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 75GR - frente e verso	100	R\$ 0,52	R\$ 52,00	R\$ 3.120,00
3	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 90GR - frente	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
4	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A4 SULFITE 180GR - frente	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
5	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A4 SULFITE 75GR - frente	300	R\$ 2,90	R\$ 870,00	R\$ 52.200,00
6	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A4 SULFITE 75GR - frente e verso	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00	R\$ 33.600,00
7	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 115GR - frente	25	R\$ 3,00	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
8	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 170GR - frente	25	R\$ 3,25	R\$ 81,25	R\$ 4.875,00
9	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A4 COUCHE FOSCO 250GR - frente	25	R\$ 3,60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
10	IMPRESSÃO / CÓPIA P/B / A3 75GR - frente	50	R\$ 0,67	R\$ 33,50	R\$ 2.010,00
11	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR / A3 75GR - frente	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00	R\$ 17.700,00
12	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 150GR - frente	25	R\$ 4,50	R\$ 112,50	R\$ 6.750,00
13	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 170GR - frente	25	R\$ 5,95	R\$ 148,75	R\$ 8.925,00
14	IMPRESSÃO / CÓPIA COLOR/ A3 COUCHE FOSCO 250GR - frente	25	R\$ 6,56	R\$ 164,00	R\$ 9.840,00
15	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ATÉ 100 FOLHAS	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00	R\$ 18.600,00
16	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ATÉ 200 FOLHAS	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00	R\$ 18.600,00
17	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL C/ CAPAS PVC ACIMA DE 200 FOLHAS	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00	R\$ 18.600,00
18	PLASTIFICAÇÕES CARTÃO DE VISITA	50	R\$ 0,94	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00
19	PLASTIFICAÇÕES MEIO OFÍCIO	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
20	PLASTIFICAÇÕES A4	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	R\$ 11.100,00
21	PLASTIFICAÇÕES A3	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00	R\$ 25.500,00
22	PLASTIFICAÇÕES A6 CRACHÁ POLASEAL	50	R\$ 1,05	R\$ 52,50	R\$ 3.150,00
	TOTAL GERAL			R\$ 4.416,50	R\$ 264.990,00
	(DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)				

Nota: PREÇOS COM DUAS CASAS DECIMAIS

Av: Pedro Bueno, 264 - Pq. Jabaquara - CEP 04342-000 - São Paulo - SP
E-mail: digital@copiadoramodulo.com.br - www.copiadoramodulo.com.br
Central de Atendimento: (11) 5078-0548 FAX: (11) 5078-0544



2 - Dados da empresa que efetuará o faturamento:

Razão Social: Tatiana C.T.Siqueira
Endereço: R Cacador ,256 - Vila Paiva - CEP: : 02073-000
Município: SÃO PAULO – Estado: SP
CNPJ: 50.742.859/0001-44 I.E. 120.914.987.119
Contato: Sra. Tatiana Correa Tavano Siqueira
Fone: central de atendimento (11) 5078 0548 ou direto: (11) 5584 9551
e-mail: orcamento@copiadoramodulo.com.br

Tatiana Correa Tavano Siqueira
Sócia – Diretora Adm.
R.G. nº 29.383.221-3
CPF nº 260.825.818-22